











Nieoczekiwany sukces w Portugalii

Polscy juniorzy w finale

międzynarodowego turnieju UEFA

LIZBONA. Wielki sukces odnieśli nasi juniorzy, startujący w międzynarodowym turnieju

Jan Kudra optymistą

„Kadra kolarzy jest doskonale przygotowana. Będziecie panowie z niej zadowoleni”.

Ze świata

167 tradycyjny wyścig wioślarski ośmiem studentek na Tamizie zakończył się zwycięstwem osady Cambridge, która pokonała faworyzowaną osadę Oxford.

Drużyna piłkarska Związku Radzieckiego w nadchodzącym sezonie około 400 spotkań międzynarodowych.

W eliminacjach do mistrzostw świata Związek Radziecki spotka się z Turcją w Moskwie i w Konstancynie oraz z Norwegią w Moskwie i Oslo.

Dwa mecze nawet bez honorowej bramki Łódź - Lipsk 0:3 (0:1) w Sieradzu

4 tysiące widzów zgromadzonych na stadionie Warty w Sieradzu było wczoraj świadkami drugiej porażki Łodzi w rewanżowym spotkaniu z młodzieżową reprezentacją Lipska.

„Nic nie widziem”

— Potrzem, patrzem i cóż widziem... — powinien zapytać Wiech.

— Nic, niestety, nie widziem — usłyszałby w odpowiedzi.

Od tygodnia wypatrujemy Tadeusza Forysia, szkoleniowca PZPN, który miał zlustrować treningi piłkarzy ŁKS i ewentualnie pomóc Łódzkiemu wodnikom.

Jest to interesujący przyczynek do działalności organów szkoleniowych PZPN. Widocznie wszyscy członkowie tego wydziału, a może cała naczelna magistratura futbolu uważa, że uczynia zadość swym obowiązkom...

Koniec fikcji

Sport także dla pracujących! Nagrody Włókniarza za spartakiady 1000-lecia

Szkolami wyręczano się przy wszystkich poprzednich spartakiadach, a w oficjalnych sprawozdaniach podawano następujące imponujące cyfry uczestników w spartakiadach Tysiąclecia.

Komitet Łódzki ZMS, podrażniony ambicjonalnie ostatnią lokatą, jaką Łódź zajęła w zeszłorocznych spartakiadach, rozwinął energiczną akcję w kierunku uatrakcyjnienia tych zawodów.

Wyścig dookoła Kalabrii

22 wyścig dookoła Kalabrii, za liczący do mistrzostw zawodowych, wygrał znany w Polsce uczestnik w Wyścigu Pokoju — Dino Brunni, który dystans 272 km przebył w 7:14,07 godz.

Pieniądże i akrobatyka

Organizatorzy byli łaskawi zapomnieć...

Sprawa gospodarności stanowi nieprzerwanie centralny problem ruchu sportowego. Fenomenem ekonomiki jest fakt, iż sport wydaje więcej, niż zarabiał. Pod tym ostatnim słowem kryją się nie tylko wpływy z imprez, lecz również z subwencji.

uczestników imprezy do ZOO, wizyty w operetkach i dziesięć podobnych przyjemności. I wszystko to ma pełne uzasadnienie. Na wydatki jest przecież pokrycie w budżecie Państwa zapłaci!

Jak bomba z jasnego nieba spadła na nas wczoraj wiadomość, iż Łódź będzie terenem mistrzostw Polski juniorów i młodzików w gimnastyce akrobacyjnej.

Nie tylko o sporcie Turwści też chcą dyskutować w spotkaniu z kandydatami na posłów i radnych

Nie tylko o olimpijczykach będzie dyskusja na spotkaniu aktywów sportowego z kandydatami na posłów do Sejmu i rad narodowych.

nie sam pomysł wywołał sensację, lecz rekordowa liczba słuchaczy wykładu. Teoria o naratach może zaintrygować emerytów sportowych, jak jednak zdolano zaintrygować tą problematyką ludzi w pełni sił?

Rozgrywki o puchar LKKF i T w tenisie stołowym przełożone

Indywidualny klasyfikacyjny turniej tenisa stołowego o „puchar przechodni LKKF i T” w konkurencji kobiet i mężczyzn odbędzie się w dniach 11-14.IV.1961 r., a nie jak podano w dniach 4-7.IV.1961 r.

Od tego zaczęli...

Insygniami królewskimi są berło i korona. Pozostanie wiec czystą tajemnicą, kto lekkoatletykę mianował królową sportu.

Gdyby to chodziło o żużel, futbol — nie mieliśmyby pretensji. Na razie jeszcze lekkoatletyka nie osiągnęła jednak tego stopnia atrakcyjności, co wyżej wspomniane dyscypliny.

POWIEŚĆ „DZIENNIKA” POWIEŚĆ „DZIENNIKA” POWIEŚĆ „DZIENNIKA” POWIEŚĆ „DZIENNIKA” POWIEŚĆ „DZIENNIKA” POWIEŚĆ „DZIENNIKA”

AL MORGAN

(61)



DWA OBLICZA

Przełożyła JECYLIA WOJEWODA

— Do widzenia, panie Harris. Proszę dzwonić, gdyby pan potrzebował pomocy, Podam słuchawkę Smitty.

brną sekretarką? Czy to miła dziewczyna? Wymawiam, panie Harris. Nie chcę zostawać, a co ważniejsze, nie muszę zostawać.

na. I chciałabym znów być porządną dziewczyną. — Ma pani wszelkie warunki po temu. — Czy pan jest żonaty? — Nie.

— Czy zamówił takie biurko? — Naturalnie. Sprowadził stolarza. I to nie było jakiego. Fuller wyjaśnił mi, o co idzie, i z miejsca natrafił na trudności.

Redaguje kolegium Redakcja i Administracja — Łódź Piotrkowska 96. Centrala 293-00 łączą z wszystkimi działami. Telefon bezpośredni: Redaktor naczelny 325-64. Z-ca redaktora naczelnego 307-26. Sekretarz odpow. 204-75. Dział ekonom. 223-05. Dział miesięcz. 228-32. 237-47. Dział kult. 341-10. Dział sportowy 208-95. Dział listów i interwencji 343-80. Telefon Usługowy 403-04. Redakcja nocna 379-76. — Biuro Ogłoszeń 311-50. 293-00. wewn. 30. czynne do 15.30. sobota do 13.30. — Prenumerata miesięcznie 12,50. Półrocznie 22,50. Rocznie 42,00. Prenumerata przyjmująca placówki pocztowe, listonosze oraz PUPIK „Ruch”. Łódź, ul. Roosevelta 17. Konto PKO Łódź 7-6-579. Prenumerata za granicę wysyła kwartalnie 12,50, półrocznie 22,50, rocznie 42,00. Zamówienia i wpłaty przyjmują PKWZ „Ruch”, Warszawa, ul. Wileńska 46. Konto PKO 1-6-100024. Wydaje: Wydawnictwo Prasowe: „Prasa Łódzka”, RSW „Prasa”, Łódź, Piotrkowska 96. — Reklamów nie zamówionych redakcja nie zwraca.